
     

                        

２０１４年（平成２６年）９月２日 

各  位 

                                                   大 阪 弁 護 士 会 

                                                   （施工会社  株式会社大林組） 

 

大阪弁護士会館大阪弁護士会館大阪弁護士会館大阪弁護士会館西側敷地内西側敷地内西側敷地内西側敷地内    外部床外部床外部床外部床レンガタイルレンガタイルレンガタイルレンガタイル補修工事補修工事補修工事補修工事についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））    

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

  さて、このたび標記工事を実施いたしますので、お知らせいたします。 

工事の概要は下記のとおりでございますが、工事に際しましては、安全には、十分注意いたし、

近隣の皆様方へのご迷惑を極力少なくして工事を進めてまいりたく存じますので、ご理解とご協

力を賜りますよう宜しくお願い申しあげます 

駐車場については、工事期間中は北側出入口のみのご使用となります。また、第１工区の工事

期間中、駐輪場横に仮設駐輪場を設置いたします。 

敬具 

記 

 １．工事実施予定日（※雨天順延） 

第１工区実施期間：9 月 21 日（日）～10月 6日（月） 8：30～18：00 

第２工区実施期間：10月 7 日（火）～10月 24 日（金） 8：30～18：00 

※工事の進捗により変更があります。 

２．施工場所    

大阪弁護士会館西側敷地内 

※工事実施期間中は各工区内の車両乗り入れ不可。 

※地下２階の有料駐車場はご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南側 

                      

 

北側 

 

 

大阪弁護士会館西側敷地内図面 

 

地下２階 

有料駐車場 

入庫ルート 

３．連 絡 先  （施行会社）株式会社大林組 大阪北工事事務所 

Tel 06-6346-2211 担当者 瀧 光広  

以上 


